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Hautaustoimen ohjesäännön mukaan kirkkoneuvosto huolehtii siitä, että hautausmaan ja sillä olevien rakennusten katselmus suoritetaan vuosittain. Katselmuksessa päätetään toimenpiteistä, joihin hautausmaan hoidosta vastaavan viranhaltijan tekemät esitykset sekä tehdyt havainnot antavat aihetta. 
Jos katselmuksen perusteella on tehtävä jokin päätös, niin sen tekee toimivaltainen viranomainen asianmukaista hallintomenettelyä noudattaen. 
Kirkkolaki antaa mahdollisuuden katselmuksen järjestämiseen seurakunnalle parhaiten sopivalla tavalla.
Vehmaan seurakunnan kirkkoneuvosto kokoontui hautausmaan parkkipaikalla 5.8.2024 klo 17.00 ja teki suntion sijaisena toimivan Simo Virtasen johdolla kierroksen hautausmaalla ja tutustui alueen WC- ja varastotiloihin.
Muutamia parannus- ja korjauskohteita havaittiin hautausmaakierroksen aikana. Johtava viranhaltija tai kirkkoneuvosto tekevät tarvittaessa yksityiskohtaiset päätökset toimenpiteistä ja kohteiden kunnostuksista ja aikatauluista.
· Todettiin, että kesän aikana parkkipaikan ja hautausmaan välinen aita on tervattu. Aita näytti nyt oikein hyvältä.
· Vesi- ja jätepisteitä todettiin olevan alueella riittävästi.
· Hautausmaan edustalla on kaksi ilmoitustaulua, joista isompi vaatii kunnostusta: taulun pohja tulee siistiä niiteistä ja maalata uudelleen ja lisäksi tervata kehykset. Pienempi ilmoitustaulu voitaisiin myös tervata. Simo Virtanen lupasi hoitaa nämä korjaustyöt työajallaan.
· Sirottelualueen kunnostus on vielä kesken, mutta nykyiselläänkin toimiva. Alueelle on tulossa kivipaadet ( 4 kpl ), jotka on saatu lahjoituksena Petri Sorangolta, ja  joiden alustan kaivamiseen ja pystyttämiseen on pyydetty Antti Mäkitaloa. Todettiin, että projekti etenee.

· Hautausmaan puusto on pääosin vanhaa, ja käytiin keskustelua, pitäisikö jo nyt alkaa istuttaa uusia puita, kun jossain vaiheessa joudutaan vanhoja kaatamaan enemmänkin. Alueella on tällä hetkellä yksi haljennut iso puu, joka tulee kaataa ennen syksyn myrskyjä ( haudan Isolauri Einar Oskar vieressä ).Puiden alaoksia on juuri karsittu, jolloin näkymä hautausmaalla on siistimpi ja avarampi.




· Todettiin, että seurakunnan tulisi selvittää ja tarvittaessa ottaa hoidettavakseen Hiski Salomaan hauta. Julkisuuden henkilönä Hiski Salomaan hautaa käydään paljon katsomassa, ja nykyisin haudalla ei ole ilmeisesti omistajaa / hoitajaa. Seurakunnan toimesta on jo nyt alettu pitää hautaa kunnossa, mutta asia tulee kuitenkin selvittää ja tehdä päätös, mikäli hauta lunastetaan seurakunnalle.
· Lisäksi keskusteltiin vanhojen Vehmaan hautausmaalle haudattujen kirkkoherrojen hautojen kunnossapidosta ja todettiin, että mikäli omaiset eivät hoida niitä, tulee seurakunnan ottaa näiden hautojen hoito vastattavakseen.

· Kirkkoneuvosto tutustui lämpökeskus / varasto / WC rakennukseen ( vanha kellotapulin pohja ). Todettiin, että nykyiset WC-tilat kaipaisivat kunnostusta. Käytiin keskustelua, josko WC-tilat tehtäisiin jonnekin muualle, esim. parkkipaikan läheisyyteen. Todettiin kuitenkin, että nykyisten WC-tilojen kunnostaminen/uudelleen rakentaminen olisi järkevää, koska vesipiste ja viemäriputki ovat nykyisellä paikalla valmiina. Pohdittiin, että nykyisten kahden WC:n tilalle tulisi yksi iso WC, joka olisi esteetön. Inva liuskojen rakentaminen hautausmaan käytävän poikki ja kynnysten/lattian tasaaminen sekä käytettävyyden kannalta vanha ulko-ovi ovat melko haasteellisia remontoida nykyvaatimusten mukaisiksi.


· Kirkon parkkipaikan takana olevat hiekkavarasto, haudankaivuutarvikkeiden varasto sekä konevarasto olivat toimivassa kunnossa ja siistejä. Simo Virtasen kertoman mukaan yksi pieni hautakivien väliin mahtuva mahdollisesti ladattava ruohonleikkuri tulisi hankkia, koska vanha on hajoamispisteessä.

· Kirkkoneuvosto tarkasteli myös parkkipaikan ja pyörätien välistä kivetystä, joka on sammaloitunut ja mukulakivet ovat jääneet kasvuston alle. Todettiin, että sen voisi uudistaa, mutta akuuttia tarvetta ei kuitenkaan ole.

Vehmaan seurakunnan kirkkoneuvosto totesi katselmuksessa 5.8.2024, että hautaustoimen säädöksiä on noudatettu, eikä hautojen ja hautausmaan hoitoon ole erityistä huomauttamista. Vehmaan hautausmaan yleisilme on siisti.
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